ПРОТОКОЛ заседания жюри от2024 года № £
по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по ___________

Численность участников:
Место проведения: i/w.

(наименование ОО)

Дага(ы) проведения олимпиады:
Присутствовали члены жюри:
председатель жюрщ /Ж.

члены жюри:

Повестка дня:
X. Подведение итогов школьного этапа всероссийской

по j утверждение итоговой
результатов участников олимпиады (приложение)

олимпиады школьников
(рейтинговой) таблицы

Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников регионального

этапа всероссийской олимпиады школьников по
(приложение).

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады

Приложение
к протоколу заседания жюри школьного э

всероссийской олимпиады школьников от 21

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в
муниципальном образовании город Краснодар в 2024-2025 учебном году

по (предмет) Технология (информационная безопасность)

Дата 20.09. 2024 г.

№
п/п

Округ ФИО (полностью) Класс*
(без

литера,
только
цифра)

Параллель
олимпиады*

Наименование ОО
(краткое наименование в
соответствии с уставом)

Предмет Кол-во
баллов

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)
1 кво Куклин Илья Ярославович 9 9 МАОУ СОШ №73 Технология 20 участник
2 кво Вензель Никита Сергеевич 9 9 МАОУ СОШ №73 Технология 18 участник

Председатель жюри —I Кубикова Г.Б. /
Члены жюри: . / / Бабаян Э.К./ ■ /ЛевчукМ.Ю. /

/ Плотников О. А. / / Пушкин А.Н. /

Приложение
к протоколу заседания жюри школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников от / А /

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в
муниципальном образовании город Краснодар в 2024-2025 учебном году

по (предмет) Технология (культура дома)

Дата 20.09.2024 г.

№
п/п

Округ ФИО (полностью) Класс*
(без

литера,
только
цифра)

Параллель
олимпиады*

Наименование ОО
(краткое наименование в
соответствии с уставом)

Предмет Кол-во
баллов

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)
1 кво Голованова Мирослава Юрьевна 5 5 МАОУ СОШ № 73 Техноллгия 60 победитель
2 кво Мелиоранская Валерия Витальевна 5 5 МАОУ СОШ № 73 Техноллгия 55 призер
3 кво Кузнецова Кира Витальевна 5 5 МАОУ СОШ № 73 Техноллгия 55 призер
4 кво Крысина Анастасия Андреевна 5 5 МАОУ СОШ № 73 Техноллгия 52 участник
5 кво Лазарева Валерия Максимовна 5 5 МАОУ СОШ № 73 Техноллгия 50 участник
6 кво Горбачева Анастасия Александровна 6 - 6 МАОУ СОШ № 73 Техноллгия 40 участник

Председатель жюри
Члены жюри:

/ Кубикова Г. Б./
/ Бабаян Э.К. /

/Плотников О. А. /
/Левчук М.Ю./

/ Пушкин А.Н./

Приложение
к протоколу заседания жюри школьного эташ

всероссийской олимпиады школьников от>у4^

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в
муниципальном образовании город Краснодар в 2024-2025 учебном году

по (предмет) Технология (робототехника)

Дата 20.09. 2024 г.

* - в случае выполнения заданий за более^старший класс в столбце "Класс" указывается класс обучения, а в столбце "Параллель олимпиады" - класс выполнения заданий

№
п/п

Округ ФИО (полностью) Класс*
(без

литера,
только
цифра)

Параллель
олимпиады*

Наименование ОО
(краткое наименование в
соответствии с уставом)

Предмет Кол-во
баллов

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)
1 КВО Джильо Леонардо 6 6 МАОУ СОШ № 73 Технология 100 победитель
2 кво Слюсарь Данил Кириллович 7 7 МАОУ СОШ № 73 Технология 80 призер

Председатель жюри S'____________ /Кубикова Г.Б. / , / S
Члены жюри: ———— Бабаян Э.К. / / Левчук М.Ю./

/Плотников О. А. / / Пушкин А.Н. /

Приложение
к протоколу заседания жюри школьного эташ

всероссийской олимпиады школьников отэс/2 С-

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в
муниципальном образовании город Краснодар в 2024-2025 учебном году

по (предмет) Технология (техника и техническое творчество)

Дата 20,09, 2024 г.

№
п/п

Округ ФИО (полностью) Класс*
(без

литера,
только
цифра)

Параллель
олимпиады*

Наименование ОО
(краткое наименование в
соответствии с уставом)

Предмет Кол-во
баллов

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)
1 КВО Кураева Милана Геннадьевна 8 8 МАОУ СОШ № 73 Тезнология 35 участник
2 кво Кузнецова Маргарита Олеговна 8 8 МАОУ СОШ № 73 Технология 30 участник

Председатель жюри
Члены жюри:

/ Кубикова Г.Б./
/ Бабаян Э.К./

/ Плотников О.А. / •
/ Ле'вчук М.Ю. /

/ Пушкин А.Н. /

		2024-10-01T17:01:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА
	Я подтвердил целостность этого документа